
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31325025V

2. Data e Regjistrimit 25/01/2023
3. Emri i Subjektit BT Delivery
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga e 
Bogdaneve, njësia me nr pasurie 3/278, zonë kadastrale nr. 
8350, volum 38, faqe 128,  Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Delivery (Shperndarje ne adrese te porositesit). Sherbime 

catering, ushqim social, sherbime kulinari, gurme, sherbime 
ne fushen e bar-kafe-restorant, menaxhim ne fushen e bar-
restoranteve, bar-kafe, veprimtari ne fushen e turizimt, 
organizim eventesh, konsulence ne fushen e bar-
restoranteve, pergatitje stafi per bar-restorante,etj. Ne 
pergjithesi shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per relizimin e 
objektit te aktivitetit te saj. Shoqeria mundet gjithashtu te 
ushtroje cdo lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te ligjshem 
dhe/ose mund te angazhohet ne cdo veprimtari te ligjshme 
ose aktivitet te lejueshem nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. 
Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike 
shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në 
fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomike.
Mariglen Gjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2023                Deri: 24/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariglenGjata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gjatamariglen@gmail.com  
Telefon:  0695487543 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-069817-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CF166E-0F87-4204-AFD1-2AE66C87E2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810E493A-84BF-47DE-BBE5-B0D21174A310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFB29A0-AA23-431C-810C-BB7C94B3DD8E

